HILARIO de POITIERS SAN: probablemente: Expositio hymnorum per totum anni circulum. Rothomagi, 1500; Parisiis, 1512, 1519, 1530. Quotquot extant opera...Parisiis apud S. Nivellium, 1572, 1605; Colonia Agippinae, 1617; Parisiis, 1631, 1632.

HIPPOLYTUS: MARSIGLI Ipolito. Practica causarum criminalium ... nuperrime castigata, adjectis... summariis, 1542. Sin lugar de impresión. Aragona [Repetitio rubricae C. de probationibus]. Lugduni, 1543.

Commentarium ...super titu[lo] C. ad legem Corneliam de sicariis [Avogadra], Lugduni, 1543.

Elegans et accuratus rubrice de fidejussoribus in Digesto novo commentarius... Et hoc legale opusculum auspiciis et nomine Rangona ab autoris, cum dicata est cognomine...feliciter exit. 1532, Lugduni per Dyonisium de Harsy.

Grimana [Commentaria super titulo ff de questionibus]. Lugduni, 1543.

Singularia seu notabilia ex utriusque iure per eum collecta et simil redacta ultra. Mediolani, 1512.

HOMERO. cita falsa, de Ilíada VI. Los versos son una traducción latina de Coronis, del poeta griego Timarchidas.

HOMOBONUS: BUONI, Omobono de. Commentarii de Casibus Reservatiis, tum episcopis, tum regularibus praelatis, ab Homobono de Bonis... Nunc multis in hac impressione additamentis aucti ac locupletati Bononiae typis N. Tebaldini, impensis E. Duecii, 1628.

De Humanae Vitae statibus eorumque officiis et obligationibus commentaria, ab Homobono de Bonis, ex Castroleone Cremonensi. Bononiae ex typographia V. Benati, 1619.

HONORIO III. de Celebratione Missae. Papa de 1216 a 1227. Puede tratarse de un capítulo de las obras siguientes. Ordo Romanus de consuetudinibus et observatus presbyterio vel scholari et aliis Ecclesiae Rom. In praecipuis solemnitatibus. Es el Ordo XII de Mabillon, 1689.

Museum Italicum Lutetia Parisorum apud vid. E. Martin, 1687. Tom. I, Tom. II: Complectens antiquos libros rituales Sanctae R. Ecc. Cum commentario praevio in ordinem romanum.

HOPPINGIUS, Teodoro. De insignum sive armorum prisco et novo jure tractatus jurídico historico philologicus. Norimberga, 1642.

HORACIO. Epistola 1. Oda 8, Epodae. Clásico latino.

HOSTIENSE: Enrique de SUZU, o de SEGUSIA (fallecido en 1271). Cardenal de Ostia. Summa domini Henrici, cardinalis Hostiensis...cum additionibus reverendi patris N. Superantii.... Lyon, 1518. Summa aurea Basileae, 1573; Lugduni, 1576. Summa super titulos Decretalium ex Johannis de Cambray.

HOTTOMANUS, de Verborum significatione. Probablemente un capítulo de alguna de estas obras que tratan sobre el derecho romano de Justiniano. HOTMAN François: Novus commentarius de verbis juris... Ro. Elementis amplificatus. De legibus... de magistratus populi R. de Senatu et S. C., de jurisconsultis eorumque formulis.... Basileae. Per Nicolaum Episcopum, 1563; Lugduni apud Antonium Gryphium, 1569. Vetus-renovatus commentariis in quatuor libros Institutionum Juris Civilis 5 editio ad auctore recognita et locupletata. Lugduni apud A. Candidium, 1588.